
C.D.S. ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B Gruppo Tirreno - Matera 28/09/2014

Organizzazione: C.R. FIDAL BASILICATA - MATERA

RISULTATI

100 metri U

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 10:55 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 2 9 SMANIO Alessandro 1991 SM RS195 RCF ROMA SUD 11.49  

2 4 52 LEACCHE Fabio 1997 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.00  

2 3 11 DEL VIVO Alex 1995 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.00  

4 5 8 FUSCO Giose 1998 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12.03  

Serie 2 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 11:01 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 5 53 PIANTI Francesco 1984 SM NU053 POL GONONE DORGALI 11.17 5.0

2 2 4 GAI Marco Emilio 1987 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 11.21 4.0

3 1 10 MONDELLI Salvatore 1994 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.36 1.0

4 3 6 MUSCAS Marco Dario 1993 PM NU053 POL GONONE DORGALI 11.51  

5 4 54 PETTORELLI Leopoldo 1994 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.52  

Serie 3 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 11:05 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 5 3 OBOU Delmas 1991 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 10.68 8.0

      G.A. FIAMME GIALLE   

2 2 7 FACCHIELLI Claudio 1995 JM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 11.02 7.0

3 1 51 CIOLI Enrico 1990 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 11.04 6.0

4 4 2 ROSSI Francesco 1995 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 11.25 3.0

5 3 1 BINI Riccardo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA 11.34 2.0

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Vento Punti

1 5 3 OBOU Delmas 1991 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 10.68 -0.4 8.0

      G.A. FIAMME GIALLE    

2 2 7 FACCHIELLI Claudio 1995 JM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 11.02 -0.4 7.0

3 1 51 CIOLI Enrico 1990 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 11.04 -0.4 6.0

4 5 53 PIANTI Francesco 1984 SM NU053 POL GONONE DORGALI 11.17 -0.9 5.0

5 2 4 GAI Marco Emilio 1987 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 11.21 -0.9 4.0

6 4 2 ROSSI Francesco 1995 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 11.25 -0.4 3.0

7 3 1 BINI Riccardo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA 11.34 -0.4 2.0

8 1 10 MONDELLI Salvatore 1994 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.36 -0.9 1.0

9 2 9 SMANIO Alessandro 1991 SM RS195 RCF ROMA SUD 11.49 +1.2  

10 3 6 MUSCAS Marco Dario 1993 PM NU053 POL GONONE DORGALI 11.51 -0.9  

11 4 54 PETTORELLI Leopoldo 1994 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.52 -0.9  

12 3 11 DEL VIVO Alex 1995 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.00 +1.2  

12 4 52 LEACCHE Fabio 1997 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.00 +1.2  

14 5 8 FUSCO Giose 1998 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12.03 +1.2  

200 metri U

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 12:02 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 5 56 GILOTTI Luciano 1975 SM35 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 24.11  

2 3 52 LEACCHE Fabio 1997 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24.21  

3 1 6 FRANCESCHELLI Mauro 1983 SM NU053 POL GONONE DORGALI 24.30  

4 2 10 GARFI' Pierpaolo 1998 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 24.44  

5 4 8 INCORDINO Lorenzo 1992 PM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 25.22  

Serie 2 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 12:07 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 1 11 CONTINI Mattia 1994 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 21.93 5.0

user
Evidenziato



2 4 4 HALITI Eusebio 1991 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 22.51 1.0

      C.S. ESERCITO   

3 5 7 CARROZZA Alessandro 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 22.71  

4 3 9 SERAFINI Simone 1996 JM RS195 RCF ROMA SUD 22.89  

5 6 12 PERAZZOLI Lorenzo 1996 JM PC084 ATL. PIACENZA 23.49  

6 2 57 TORO Mauro 1993 PM NU053 POL GONONE DORGALI 23.52  

Serie 3 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 12:13 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 4 3 OBOU Delmas 1991 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 21.26 8.0

      G.A. FIAMME GIALLE   

2 3 59 FACCHIELLI Claudio 1995 JM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 21.61 7.0

3 2 51 CIOLI Enrico 1990 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 21.79 6.0

4 6 58 TARDITO Fabio 1995 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 22.07 4.0

5 5 1 BINI Riccardo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA 22.11 3.0

6 1 2 IACHINI Matteo 1992 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 22.40 2.0

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Vento Punti

1 4 3 OBOU Delmas 1991 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 21.26 -1.5 8.0

      G.A. FIAMME GIALLE    

2 3 59 FACCHIELLI Claudio 1995 JM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 21.61 -1.5 7.0

3 2 51 CIOLI Enrico 1990 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 21.79 -1.5 6.0

4 1 11 CONTINI Mattia 1994 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 21.93 +0.6 5.0

5 6 58 TARDITO Fabio 1995 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 22.07 -1.5 4.0

6 5 1 BINI Riccardo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA 22.11 -1.5 3.0

7 1 2 IACHINI Matteo 1992 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 22.40 -1.5 2.0

8 4 4 HALITI Eusebio 1991 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 22.51 +0.6 1.0

      C.S. ESERCITO    

9 5 7 CARROZZA Alessandro 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 22.71 +0.6  

10 3 9 SERAFINI Simone 1996 JM RS195 RCF ROMA SUD 22.89 +0.6  

11 6 12 PERAZZOLI Lorenzo 1996 JM PC084 ATL. PIACENZA 23.49 +0.6  

12 2 57 TORO Mauro 1993 PM NU053 POL GONONE DORGALI 23.52 +0.6  

13 5 56 GILOTTI Luciano 1975 SM35 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 24.11 -0.5  

14 3 52 LEACCHE Fabio 1997 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24.21 -0.5  

15 1 6 FRANCESCHELLI Mauro 1983 SM NU053 POL GONONE DORGALI 24.30 -0.5  

16 2 10 GARFI' Pierpaolo 1998 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 24.44 -0.5  

17 4 8 INCORDINO Lorenzo 1992 PM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 25.22 -0.5  

800 metri U

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 11:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 1I 7 MARTINELLI Lorenzo 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:00.32 3.0

2 5I 12 TUZZI Giovanni 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 2:00.63 1.0

3 2I 60 BINDI Marco 1991 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:01.89  

4 3I 9 PIERAGOSTINI Federico 1997 AM RS195 RCF ROMA SUD 2:01.94  

5 6I 63 PIREDDA Sebastiano 1997 AM NU053 POL GONONE DORGALI 2:02.66  

6 4I 11 BECUCCI Leonardo 1998 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:10.63  

 3E 8 SCANTAMBURLO Marco 1996 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA Rit  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 5I 5 NAMOUS Jamal 1994 PM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 1:56.50 8.0

      MOROCCO   

2 3I 4 GUALANO Vincenzo 1990 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 1:57.56 7.0

3 4I 6 MULA Giannicola 1989 SM NU053 POL GONONE DORGALI 1:57.96 6.0

4 1I 2 COLOMBI Cristiano 1995 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 1:58.14 5.0

5 6I 3 CASELLA Alessandro 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:00.19 4.0

6 3E 62 PIZZICONI Alessandro 1997 AM RS195 RCF ROMA SUD 2:00.60 2.0

7 2I 61 ZERRAD Mohamed 1993 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 2:02.79  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` 

user
Evidenziato

user
Evidenziato



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 5I 5 NAMOUS Jamal 1994 PM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 1:56.50 8.0

      MOROCCO   

2 3I 4 GUALANO Vincenzo 1990 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 1:57.56 7.0

3 4I 6 MULA Giannicola 1989 SM NU053 POL GONONE DORGALI 1:57.96 6.0

4 1I 2 COLOMBI Cristiano 1995 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 1:58.14 5.0

5 6I 3 CASELLA Alessandro 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:00.19 4.0

6 1I 7 MARTINELLI Lorenzo 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:00.32 3.0

7 3E 62 PIZZICONI Alessandro 1997 AM RS195 RCF ROMA SUD 2:00.60 2.0

8 5I 12 TUZZI Giovanni 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 2:00.63 1.0

9 2I 60 BINDI Marco 1991 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:01.89  

10 3I 9 PIERAGOSTINI Federico 1997 AM RS195 RCF ROMA SUD 2:01.94  

11 6I 63 PIREDDA Sebastiano 1997 AM NU053 POL GONONE DORGALI 2:02.66  

12 2I 61 ZERRAD Mohamed 1993 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 2:02.79  

13 4I 11 BECUCCI Leonardo 1998 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:10.63  

 3E 8 SCANTAMBURLO Marco 1996 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA Rit  

5000 metri U

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 13:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 3 EL OTMANI Said 1991 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 14:15.52 8.0

     MOROCCO   

2 1 RUKUNDO Sylvain 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 14:18.33 7.0

     RUWANDA   

3 7 CHIAPPINELLI Yohanes 1997 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 14:53.14 6.0

4 2 FILALI Tayeb 1979 SM35 RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 14:56.73 5.0

     ALGERIA   

5 64 TROIA Daniele 1985 SM RS195 RCF ROMA SUD 15:08.22 4.0

6 65 NAZIH Yassine 1994 PM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 15:11.52 3.0

7 9 CAMPANELLA Miki 1992 PM RS195 RCF ROMA SUD 15:12.08 2.0

8 4 NINIVAGGI Michele Rober 1995 JM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 15:28.05 1.0

9 8 BOSCARINI Jacopo 1989 SM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 16:26.66  

10 10 CURRO' Davide 1992 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 16:29.21  

11 5 D'AREZZO Giovanni 1994 PM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 16:40.68  

12 11 BREZZI Stefano 1988 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 17:54.60  

Passaggi: m. 1000: 2.51.9 - m. 2000: 5.38.6 - m. 3000: 8.33.2 - m. 4000: 11.28.3

110 Hs H 106 U

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 10:12 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 5 66 NESTI Lorenzo 1990 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 15.83 5.0

2 4 68 TRIO Marco 1996 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 17.62  

3 3 8 GUERRINI Kevin 1993 PM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 18.69  

4 2 12 AZZONI Francesco 1994 PM PC084 ATL. PIACENZA 19.00  

Serie 2 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 10:19 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 4 1 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA 15.92 3.0

2 5 6 ASCEDU Ivano 1982 SM NU053 POL GONONE DORGALI 16.54 1.0

3 3 10 CRISAFULLI Gabriele 1992 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 17.48  

4 2 7 ISERNIA Gabriele 1996 JM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 18.92  

Serie 3 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 10:25 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 5 11 CONTINI Mattia 1994 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.42 8.0

2 1 3 LISME ABRIL Yasel 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 14.72 7.0

      CUBA   

3 3 5 TARTAGLIONE Alessandro 1995 JM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 15.72 6.0

4 2 9 DI BARI Lorenzo 1995 JM RS195 RCF ROMA SUD 15.86 4.0

5 4 67 TRIVELLATO Mauro 1991 SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 15.99 2.0

user
Evidenziato



RIEPILOGO CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Vento Punti

1 5 11 CONTINI Mattia 1994 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.42 +1.3 8.0

2 1 3 LISME ABRIL Yasel 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 14.72 +1.3 7.0

      CUBA    

3 3 5 TARTAGLIONE Alessandro 1995 JM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 15.72 +1.3 6.0

4 5 66 NESTI Lorenzo 1990 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 15.83 +1.4 5.0

5 2 9 DI BARI Lorenzo 1995 JM RS195 RCF ROMA SUD 15.86 +1.3 4.0

6 4 1 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA 15.92 -0.8 3.0

7 4 67 TRIVELLATO Mauro 1991 SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 15.99 +1.3 2.0

8 5 6 ASCEDU Ivano 1982 SM NU053 POL GONONE DORGALI 16.54 -0.8 1.0

9 3 10 CRISAFULLI Gabriele 1992 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 17.48 -0.8  

10 4 68 TRIO Marco 1996 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 17.62 +1.4  

11 3 8 GUERRINI Kevin 1993 PM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 18.69 +1.4  

12 2 7 ISERNIA Gabriele 1996 JM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 18.92 -0.8  

13 2 12 AZZONI Francesco 1994 PM PC084 ATL. PIACENZA 19.00 +1.4  

Salto in alto/HJ U

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 13:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 4 LAURANO Alessandro 1993 PM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 2.05 8.0

1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07 2.09                 

  -   -   -   -   O   -   O   -   XO   O   XO   XO   -   XX-                 

2 7 BALDI Matteo 1990 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2.01 7.0

1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 1.99 2.01 2.03                    

  -   -   -   XO   O   O   O   XO   O   O   XX-                    

3 10 CRISAFULLI Gabriele 1992 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1.99 6.0

1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 1.99 2.01                     

  -   -   O   O   -   O   O   XXO   XO   XXX                     

4 9 NORGBEY Alessandro 1995 JM RS195 RCF ROMA SUD 1.99 5.0

1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07                  

  -   -   -   -   O   -   -   -   XXO   -   -   XX-   X                  

5 11 BOREA Stefano 1994 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.94 4.0

1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97                       

  -   -   O   O   O   O   XO   XXX                       

6 12 CRAVEDI Filippo 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 1.91  

1.70 1.75                             

  O   XXX                             

7 70 DALLAVALLE Lorenzo 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 1.91 3.0

1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                        

  O   -   O   O   XO   O   XXX                        

8 8 PANOV Dan 1997 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.91 2.0

1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                        

  -   -   O   O   -   XO   XXX                        

9 71 MORETTI Ian 1995 JM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 1.91 1.0

1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                        

  -   O   O   XXO   XXO   XO   XXX                        

10 3 NESTI Lorenzo 1990 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1.91  

1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                        

  -   -   O   O   O   XXO   XXX                        

11 1 TRAVERSI Andrea 1993 PM FI018 TOSCANA ATLETICA 1.91  

1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                        

  -   -   O   XO   XO   XXO   XXX                        

12 69 TRIO Antonino 1993 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1.80  

1.70 1.75 1.80 1.85 1.88                          

  -   -   O   -   XXX                          

Salto triplo/TJ U

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 10:13 - Ora Fine: 11:20 

user
Evidenziato

user
Evidenziato



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 10 TRIO Antonino 1993 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 15.45 8.0

1°: 15.01 2°: 15.29 3°: 15.10  4°: N 5°: 15.45 6°: 15.34  

 +0.9  -0.9  -0.7     -1.6  +3.0  

2 12 CRAVEDI Filippo 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 14.75 7.0

1°: 14.60 2°: 14.67 3°: 14.75  4°: 14.50 5°: 14.72 6°: N  

 -1.1  +0.9  +0.8   -1.8  -1.3    

3 4 MOURATIDIS Dimitris 1992 PM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 14.65 6.0

1°: 14.57 2°: N 3°: 14.29  4°: 14.20 5°: 14.65 6°: N  

 -0.7    +0.5   -0.9  +1.0    

4 2 FORTE Simone 1996 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 14.57 5.0

1°: 14.23 2°: 14.45 3°: 14.53  4°: 12.90 5°: 14.57 6°: 12.95  

 -3.1  -1.4  +0.9   -0.9  +1.0  +0.9  

5 3 MULLER Francesco 1988 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.98 4.0

1°: 13.48 2°: 13.67 3°: 11.29  4°: N 5°: 13.57 6°: 13.98  

 -1.0  +2.4  +0.6     +0.6  -1.2  

6 11 MANIACI Filippo 1997 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.89 3.0

1°: 12.85 2°: 13.49 3°: 13.40  4°: N 5°: 13.89 6°: 13.68  

 -1.2  -1.7  -1.7     +0.4  +0.9  

7 72 PELAGATTI Mariano 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.37 2.0

1°: 12.94 2°: 12.77 3°: 13.37  4°: 12.87 5°: 12.73 6°: 12.56  

 -1.5  -1.5  +0.9   +1.0  -0.9  +1.1  

8 6 FOIS Giuseppe 1989 SM NU053 POL GONONE DORGALI 12.97 1.0

1°: 12.25 2°: 12.74 3°: 12.54  4°: 12.53 5°: 12.97 6°: 12.85  

 -0.9  +0.3  -0.4   -0.6  +0.2  +0.9  

9 5 FORTE Salvatore 1994 PM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 12.63  

1°: 12.43 2°: 12.63 3°: N            

 -0.9  +2.1           

Peso/SP Kg 7.260 U

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 11:25 - Ora Fine: 12:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 4 VOLPE Michele 1991 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 14.46 8.0

1°: 13.48 2°: 13.56 3°: 13.64  4°: 14.46 5°: 13.73 6°: 13.52  

2 1 VITIELLO Vincenzo 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA 14.15 7.0

1°: 13.93 2°: 13.70 3°: 14.15  4°: 13.67 5°: N 6°: N  

3 6 FEDELI Francesco 1988 SM NU053 POL GONONE DORGALI 14.03 6.0

1°: 13.55 2°: 13.79 3°: 13.79  4°: 13.06 5°: 14.03 6°: N  

4 2 ZOCCHI Davide 1995 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 13.91 5.0

1°: 11.80 2°: 13.50 3°: 13.20  4°: 13.46 5°: 13.91 6°: N  

5 11 GROTTI Giacomo 1993 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.49 4.0

1°: 13.10 2°: N 3°: N  4°: 13.49 5°: 13.05 6°: 13.34  

6 3 IAROPOLI Salvatore 1992 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.28 3.0

1°: 12.59 2°: 12.66 3°: N  4°: 13.28 5°: 12.56 6°: 13.18  

7 10 LONGO Francesco 1973 SM40 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 13.23 2.0

1°: 12.90 2°: 13.17 3°: 13.15  4°: 13.23 5°: 13.07 6°: 13.23  

8 12 CASTELLI Alessandro 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.71 1.0

1°: 12.27 2°: 12.71 3°: 12.17  4°: 12.50 5°: 12.12 6°: 12.39  

9 8 DONNINI Alessio 1972 SM40 GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12.22  

1°: 11.85 2°: 12.22 3°: N            

10 5 IAZZETTA Roberto 1990 SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 11.64  

1°: 10.79 2°: 10.73 3°: 11.64            

11 77 MODESTI Leonardo 1995 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.84  

1°: 10.82 2°: 10.84 3°: N            

12 9 VLAD Constantin 1976 SM35 RS195 RCF ROMA SUD 10.40  

     ROMANIA   

1°: 10.13 2°: 10.40 3°: N            

13 7 BOCCI Matteo 1996 JM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 5.56  

1°: 5.56 2°: 5.53 3°: 5.20            

Martello/HT Kg 7.260 U
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SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 09:05 - Ora Fine: 10:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 8 BALDONI Mario 1987 SM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 57.69 8.0

1°: N 2°: 52.35 3°: N  4°: N 5°: 56.42 6°: 57.69  

2 76 IAZZETTA Roberto 1990 SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 52.76 7.0

1°: 50.43 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 52.76 6°: N  

3 4 CANCELLIERE Eustachio V 1987 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 52.44 6.0

1°: 50.94 2°: 47.49 3°: 52.44  4°: N 5°: 50.74 6°: 50.98  

4 1 AULISA Dario 1983 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 51.57 5.0

1°: 50.32 2°: 51.57 3°: N  4°: 49.57 5°: N 6°: 47.59  

5 2 DI NARDO Nicola 1992 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 47.87 4.0

1°: 47.87 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 46.53  

6 5 FRANCESCHETTI Mirko 1995 JM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 47.49 3.0

1°: 46.91 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 47.49  

7 6 PACCAPELO Marco 1985 SM NU053 POL GONONE DORGALI 44.08 2.0

1°: 37.08 2°: N 3°: 40.96  4°: 40.57 5°: 42.15 6°: 44.08  

8 74 SCIPIONI Fabrizio 1973 SM40 RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 43.69 1.0

1°: 40.45 2°: 43.69 3°: 42.07  4°: N 5°: 41.21 6°: 42.51  

9 7 BOCCI Matteo 1996 JM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 38.23  

1°: 38.23 2°: N 3°: 37.46            

10 10 LONGO Francesco 1973 SM40 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 36.56  

1°: 34.91 2°: N 3°: 36.56            

11 12 CASTELLI Alessandro 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 26.39  

1°: 22.42 2°: 24.34 3°: 26.39            

Marcia 5000m U

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 13:55 - Ora Fine: 14:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 4 D'ASCANIO Ruggero 1984 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 21:28.06 8.0

2 5 MANSUTTI Stefano 1995 JM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 21:28.10 7.0

3 1 ROMANELLI Andrea 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 22:30.93 6.0

4 75 MANSUTTI Simone 1998 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 22:30.97 
<<

5.0

5 9 CIRNU Adrian Stefanita 1997 AM RS195 RCF ROMA SUD 25:37.02 4.0

     ROMANIA   

6 3 GERONIMO Franco 1968 SM45 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 25:52.11 
<

3.0

7 8 DE ROSA Roberto 1986 SM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 26:54.51 
<

2.0

Passaggi: m. 1000: 4.04.9 - m. 2000: 8.25.3 - m. 3000: 12.48.6 - m. 4000: 17.12.3

Staffetta 4X100 U

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 13:24 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 2 3 PAGNINI Daniele - GIANGRAVE' Luca - PELLICANI Francesco - LISME ABRIL Yasel SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 44.00 4.0

2 3 5 FORTE Salvatore - TARTAGLIONE Alessandro - MONTI Matteo - DE SANTIS Matteo SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 44.03 3.0

3 5 4 GILIO Gianluca - MASTRAPASQUA Gianluca - MARVULLI Angelo Giusepp - MOURATIDIS Dimitris SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 44.05 2.0

4 1 12 BOTTANI Paolo - VENEZIANI Alberto - PARRELLO Antonino - PETTORELLI Leopoldo SM PC084 ATL. PIACENZA 45.53  

5 4 7 MORETTI Ian - CENTINI Lorenzo - DE MICHELE Giulio - FRATARCANGELI Riccardo SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 48.30  

Serie 2 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 13:32 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 3 2 VINCI Francesco Maria - MORSELETTO Filippo - ROSSI Francesco - TARDITO Fabio SM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 42.02 8.0

2 4 1 ROCCUZZO Silvio - BASILE Alberto - PINI Alessandro - MORGANTI Tommaso SM FI018 TOSCANA ATLETICA 43.11 7.0

3 6 6 FOIS Giuseppe - PIANTI Francesco - PIREDDA Mattia - MUSCAS Marco Dario SM NU053 POL GONONE DORGALI 43.24 6.0

4 2 10 BONASERA Alessandro - TRIO Marco - GARFI' Pierpaolo - MONDELLI Salvatore SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 43.50 5.0

5 5 9 DI BARI Lorenzo - BALDARI Giulio - GRAMOLELLI Lorenzo - SMANIO Alessandro SM RS195 RCF ROMA SUD 44.14 1.0

6 1 8 FUSCO Giose - FONTI Niccolo' - AVANZATI Stefano - GAITA Gabriele SM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 46.63  
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RIEPILOGO CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 3 2 VINCI Francesco Maria - MORSELETTO Filippo - ROSSI Francesco - TARDITO Fabio SM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 42.02 8.0

2 4 1 ROCCUZZO Silvio - BASILE Alberto - PINI Alessandro - MORGANTI Tommaso SM FI018 TOSCANA ATLETICA 43.11 7.0

3 6 6 FOIS Giuseppe - PIANTI Francesco - PIREDDA Mattia - MUSCAS Marco Dario SM NU053 POL GONONE DORGALI 43.24 6.0

4 2 10 BONASERA Alessandro - TRIO Marco - GARFI' Pierpaolo - MONDELLI Salvatore SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 43.50 5.0

5 2 3 PAGNINI Daniele - GIANGRAVE' Luca - PELLICANI Francesco - LISME ABRIL Yasel SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 44.00 4.0

6 3 5 FORTE Salvatore - TARTAGLIONE Alessandro - MONTI Matteo - DE SANTIS Matteo SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 44.03 3.0

7 5 4 GILIO Gianluca - MASTRAPASQUA Gianluca - MARVULLI Angelo Giusepp - MOURATIDIS Dimitris SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 44.05 2.0

8 5 9 DI BARI Lorenzo - BALDARI Giulio - GRAMOLELLI Lorenzo - SMANIO Alessandro SM RS195 RCF ROMA SUD 44.14 1.0

9 1 12 BOTTANI Paolo - VENEZIANI Alberto - PARRELLO Antonino - PETTORELLI Leopoldo SM PC084 ATL. PIACENZA 45.53  

10 1 8 FUSCO Giose - FONTI Niccolo' - AVANZATI Stefano - GAITA Gabriele SM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 46.63  

11 4 7 MORETTI Ian - CENTINI Lorenzo - DE MICHELE Giulio - FRATARCANGELI Riccardo SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 48.30  

Staffetta 4X400 U

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 4 9 FORMATO Jacopo - CELLUCCI Federico - PIZZICONI Alessandro - SERAFINI Simone SM RS195 RCF ROMA SUD 3:27.32 3.0

2 1 6 TORO Mauro - MULA Giannicola - PIREDDA Sebastiano - PIREDDA Mattia SM NU053 POL GONONE DORGALI 3:27.34 2.0

3 2 8 INCORDINO Lorenzo - SCANTAMBURLO Marco - GUERRINI Kevin - FONTI Niccolo' SM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:31.05  

4 3 11 BECUCCI Leonardo - DEL VIVO Alex - MANIACI Filippo - BINDI Marco SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:31.54  

5 5 12 PERAZZOLI Lorenzo - SHAHI Kevin - ADAMO Corrado - PELAGATTI Mariano SM PC084 ATL. PIACENZA 3:31.80  

Serie 2 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:56 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 2 4 GUALANO Vincenzo - MASTRAPASQUA Gianluca - GAI Marco Emilio - HALITI Eusebio SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 3:17.59 8.0

2 1 2 VINCI Francesco Maria - COLOMBI Cristiano - ZERRAD Mohamed - IACHINI Matteo SM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 3:20.15 7.0

3 5 3 PELLICANI Francesco - CASELLA Alessio - PAGNINI Daniele - GIANGRAVE' Luca SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:20.55 6.0

4 3 1 LANDI Cristian - RAGOSTA Matteo - MORGANTI Tommaso - GAGGIOLI Wilhelm Jacopo SM FI018 TOSCANA ATLETICA 3:21.15 5.0

5 4 7 CARROZZA Alessandro - FRATARCANGELI Riccardo - CENTINI Lorenzo - ISERNIA Gabriele SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 3:23.36 4.0

6 6 5 MONTI Matteo - DE SANTIS Matteo - PASSARELLI Francesco - NAMOUS Jamal SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 3:29.89 1.0

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 2 4 GUALANO Vincenzo - MASTRAPASQUA Gianluca - GAI Marco Emilio - HALITI Eusebio SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 3:17.59 8.0

2 1 2 VINCI Francesco Maria - COLOMBI Cristiano - ZERRAD Mohamed - IACHINI Matteo SM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 3:20.15 7.0

3 5 3 PELLICANI Francesco - CASELLA Alessio - PAGNINI Daniele - GIANGRAVE' Luca SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:20.55 6.0

4 3 1 LANDI Cristian - RAGOSTA Matteo - MORGANTI Tommaso - GAGGIOLI Wilhelm Jacopo SM FI018 TOSCANA ATLETICA 3:21.15 5.0

5 4 7 CARROZZA Alessandro - FRATARCANGELI Riccardo - CENTINI Lorenzo - ISERNIA Gabriele SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 3:23.36 4.0

6 4 9 FORMATO Jacopo - CELLUCCI Federico - PIZZICONI Alessandro - SERAFINI Simone SM RS195 RCF ROMA SUD 3:27.32 3.0

7 1 6 TORO Mauro - MULA Giannicola - PIREDDA Sebastiano - PIREDDA Mattia SM NU053 POL GONONE DORGALI 3:27.34 2.0

8 6 5 MONTI Matteo - DE SANTIS Matteo - PASSARELLI Francesco - NAMOUS Jamal SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 3:29.89 1.0

9 2 8 INCORDINO Lorenzo - SCANTAMBURLO Marco - GUERRINI Kevin - FONTI Niccolo' SM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:31.05  

10 3 11 BECUCCI Leonardo - DEL VIVO Alex - MANIACI Filippo - BINDI Marco SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:31.54  

11 5 12 PERAZZOLI Lorenzo - SHAHI Kevin - ADAMO Corrado - PELAGATTI Mariano SM PC084 ATL. PIACENZA 3:31.80  

100 metri F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 11:10 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 3 9 ZERA Sofia 1998 AF RS195 RCF ROMA SUD 13.41  

2 4 12 BARUCHELLO Olivia 1996 JF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 13.63  

3 2 22 GAINO Michela 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.97  

4 5 45 LACCHINI Elena 1995 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 22.42  

Serie 2 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 11:14 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 5 21 SANTERINI Natasha 1994 PF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.94 3.5

2 2 7 VERDECCHIA Francesca 1998 AF CA002 S G AMSICORA 13.00 2.0

3 1 5 PROCACCINI Valentina 1991 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.02 1.0

4 3 11 ADAMO Costanza 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.06  
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5 4 10 BATTARRA Silvia 1994 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 13.37  

Serie 3 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 11:19 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 4 1 NIOTTA Alessia 1997 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.50 8.0

2 1 2 LENSI Valentina 1995 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.62 7.0

3 2 4 CATTANEO Francesca Roma 1992 PF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 12.84 6.0

4 5 6 SARACENO Silvia 1981 SF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 12.86 5.0

5 3 20 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.94 3.5

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Vento Punti

1 4 1 NIOTTA Alessia 1997 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.50 -0.5 8.0

2 1 2 LENSI Valentina 1995 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.62 -0.5 7.0

3 2 4 CATTANEO Francesca Roma 1992 PF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 12.84 -0.5 6.0

4 5 6 SARACENO Silvia 1981 SF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 12.86 -0.5 5.0

5 5 21 SANTERINI Natasha 1994 PF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.94 -0.5 3.5

5 3 20 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.94 -0.5 3.5

7 2 7 VERDECCHIA Francesca 1998 AF CA002 S G AMSICORA 13.00 -0.5 2.0

8 1 5 PROCACCINI Valentina 1991 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.02 -0.5 1.0

9 3 11 ADAMO Costanza 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.06 -0.5  

10 4 10 BATTARRA Silvia 1994 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 13.37 -0.5  

11 3 9 ZERA Sofia 1998 AF RS195 RCF ROMA SUD 13.41 -0.8  

12 4 12 BARUCHELLO Olivia 1996 JF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 13.63 -0.8  

13 2 22 GAINO Michela 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.97 -0.8  

14 5 45 LACCHINI Elena 1995 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 22.42 -0.8  

400 metri F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 5 10 CASADEI Diletta 1984 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:03.13  

2 4 7 PRESICCI Claudia 1996 JF CA002 S G AMSICORA 1:03.91  

3 2 24 MANFREDINI Chiara 1997 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:04.96  

4 3 26 GALLO Stefania 1997 AF SI361 ATLETICA 2005 1:07.96  

Serie 2 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 3 9 CASTELLI Marta 1995 JF RS195 RCF ROMA SUD 1:00.09 4.0

2 4 5 MONACCI Beatrice 1996 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:00.61 3.0

3 2 9 FELICI Noemi 1996 JF RS195 RCF ROMA SUD 1:01.21 2.0

4 1 12 LANDAHL Greta 1989 SF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 1:01.29 1.0

5 5 8 PALOMBIERI Marta Maria 1995 JF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 1:03.51  

Serie 3 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 10:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 1 25 TORRIENTE LEAL Betsy 1988 SF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 57.39 8.0

2 3 4 MASCI Elisa 1984 SF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 58.37 7.0

3 5 6 STRAKOVSKA Karolina 1994 PF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 59.61 6.0

      LITUANIA   

4 4 11 BERTONCINI Anna 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 59.98 5.0

5 2 1 CARNASCIALI Sofia 1991 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:02.64  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 1 25 TORRIENTE LEAL Betsy 1988 SF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 57.39 8.0

2 3 4 MASCI Elisa 1984 SF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 58.37 7.0

3 5 6 STRAKOVSKA Karolina 1994 PF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 59.61 6.0

      LITUANIA   

4 4 11 BERTONCINI Anna 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 59.98 5.0

5 3 9 CASTELLI Marta 1995 JF RS195 RCF ROMA SUD 1:00.09 4.0

6 4 5 MONACCI Beatrice 1996 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:00.61 3.0

7 2 9 FELICI Noemi 1996 JF RS195 RCF ROMA SUD 1:01.21 2.0

8 1 12 LANDAHL Greta 1989 SF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 1:01.29 1.0
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9 2 1 CARNASCIALI Sofia 1991 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:02.64  

10 5 10 CASADEI Diletta 1984 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:03.13  

11 5 8 PALOMBIERI Marta Maria 1995 JF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 1:03.51  

12 4 7 PRESICCI Claudia 1996 JF CA002 S G AMSICORA 1:03.91  

13 2 24 MANFREDINI Chiara 1997 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:04.96  

14 3 26 GALLO Stefania 1997 AF SI361 ATLETICA 2005 1:07.96  

1500 metri F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 11:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 3 MUKASAKINDI Claudette 1982 SF SI361 ATLETICA 2005 4:34.00 8.0

     RUWANDA   

2 2 RUFFINI Sonia 1992 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 4:40.95 7.0

3 4 SALERA Silvia 1997 AF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 4:41.31 6.0

4 12 SERAFINI Elisa 1997 AF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 4:43.86 5.0

5 8 COPPOLA Federica 1989 SF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 4:47.59 4.0

6 11 LOCARDI Gisella 1980 SF PC084 ATL. PIACENZA 4:54.54 3.0

7 6 LOMBARDO Clara 1991 SF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 4:55.03 2.0

8 27 MANCA Manuela 1981 SF CA002 S G AMSICORA 4:58.80 1.0

9 9 CAVALIERE Silvia 1996 JF RS195 RCF ROMA SUD 4:59.76  

10 5 ORRU' Sarah 1998 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5:04.80  

11 30 SCIOSCI Ludovica 1997 AF RS195 RCF ROMA SUD 5:05.59  

12 10 GROSSI Polina 1998 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 5:10.95  

13 29 PETRI Claudia 1977 SF35 FE378 ATLETICA ESTENSE 5:19.81  

14 28 SERIO Giulia 1989 SF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 5:28.33  

15 7 BRAU Margherita 1998 AF CA002 S G AMSICORA 5:39.25  

16 44 LATALLATI Sara 1994 PF SI361 ATLETICA 2005 6:22.53  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

3000 siepi H76 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 12:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 2 ANTOLA Irene 1988 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 10:56.82 8.0

2 9 ROCCO Martina 1986 SF RS195 RCF ROMA SUD 11:26.16 7.0

3 3 GIACHI Chiara 1982 SF SI361 ATLETICA 2005 11:35.99 6.0

4 31 MORELLI Giulia 1997 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 11:40.97 5.0

5 10 SGARBANTI Claudia 1995 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 12:04.34 4.0

6 4 LEVCHUK Alexandra 1989 SF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 12:29.40 3.0

7 8 DE SANCTIS Cecilia 1995 JF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 13:23.34 2.0

Passaggi: m. 1000: 3.46.9 - m. 2000: 7.12.9

400 Hs H 76 F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 12:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 4 5 FAGIOLI Chiara 1995 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:09.70 4.0

2 3 6 MIRONE Laura 1998 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 1:13.61 2.0

3 2 12 DE LUCA Rebecka 1972 SF40 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 1:14.59  

4 5 2 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:15.32  

Serie 2 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 12:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 4 7 MURRU Martina 1998 AF CA002 S G AMSICORA 1:13.24 3.0

2 5 4 CALIDORI Fabiola 1997 AF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 1:13.77 1.0

3 2 9 GAGLIAZZO Giorgia 1996 JF RS195 RCF ROMA SUD 1:15.47  

4 3 8 VENTURA Francesca 1996 JF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 1:15.99  

Serie 3 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 12:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

user
Evidenziato



1 2 1 FARINOLA Beatrice 1992 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:02.99 8.0

2 4 33 GRESTA Anna 1997 AF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 1:03.98 7.0

3 3 11 PAPA Camilla 1996 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:04.84 6.0

4 5 3 GIANNINI Giulia 1995 JF SI361 ATLETICA 2005 1:06.70 5.0

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 2 1 FARINOLA Beatrice 1992 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:02.99 8.0

2 4 33 GRESTA Anna 1997 AF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 1:03.98 7.0

3 3 11 PAPA Camilla 1996 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:04.84 6.0

4 5 3 GIANNINI Giulia 1995 JF SI361 ATLETICA 2005 1:06.70 5.0

5 4 5 FAGIOLI Chiara 1995 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:09.70 4.0

6 4 7 MURRU Martina 1998 AF CA002 S G AMSICORA 1:13.24 3.0

7 3 6 MIRONE Laura 1998 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 1:13.61 2.0

8 5 4 CALIDORI Fabiola 1997 AF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 1:13.77 1.0

9 2 12 DE LUCA Rebecka 1972 SF40 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 1:14.59  

10 5 2 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:15.32  

11 2 9 GAGLIAZZO Giorgia 1996 JF RS195 RCF ROMA SUD 1:15.47  

12 3 8 VENTURA Francesca 1996 JF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 1:15.99  

Salto con l'asta/PV F

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 2 BOCCIA Francesca 1994 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.40 8.0

2.40 2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.45 3.50                    

  -   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   XXX                    

2 34 SILVAN Ester 1991 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.40 7.0

2.40 2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.45 3.50                    

  -   -   -   -   O   -   XO   XO   XO   -   XXX                    

3 5 CRISCUOLO Alice 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.30 6.0

2.40 2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.45                     

  -   O   O   O   O   O   XO   O   XX-   X                     

4 9 VALLE Giada 1993 PF RS195 RCF ROMA SUD 3.20 5.0

2.40 2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                       

  -   -   XO   O   XXO   O   O   XXX                       

5 35 CELLINI Romina 1982 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.10 4.0

2.40 2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20                        

  -   -   O   O   XO   XO   XXX                        

6 8 CRIVELLI Giulia 1993 PF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 3.00 3.0

2.40 2.50 2.70 2.90 3.00 3.10                         

  -   -   O   O   XO   XXX                         

7 4 VITALI Francesca 1998 AF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 2.90 2.0

2.40 2.50 2.70 2.90 3.00                          

  -   XO   O   XO   XXX                          

8 11 ROVELLI Veronica 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 2.70 1.0

2.40 2.50 2.70 2.90                           

  O   O   O   XXX                           

 1 BIGGERA Giulia 1990 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE Ncl  

2.40 2.50                             

  -   XXX                             

Salto in lungo/LJ F

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 11:47 - Ora Fine: 12:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 6 VERSECKAITE Jolanta 1988 SF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 5.73 8.0

     LITUANIA   

1°: 5.61 2°: N 3°: 5.72  4°: 5.73 5°: N 6°: 5.72  

 -0.7    +0.8   +1.1    -0.3  

2 2 CARIELLO Ilaria 1991 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.61 7.0
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1°: N 2°: N 3°: 5.33  4°: N 5°: 5.61 6°: 5.57  

     -0.5     -0.5  -2.0  

3 1 PAGANELLI Cristina 1980 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.53 6.0

1°: 5.25 2°: N 3°: N  4°: 5.27 5°: 5.53 6°: 5.18  

 -0.5       +0.3  +0.7  -1.5  

4 5 BONISTALLI Martina 1996 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.23 5.0

1°: 4.85 2°: 5.14 3°: 5.10  4°: 5.23 5°: 5.21 6°: N  

 -1.8  +1.8  +1.3   -1.5  -0.3    

5 36 VALVO Maria Liliana 1988 SF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 5.22 4.0

1°: 5.01 2°: 4.83 3°: 5.00  4°: 4.98 5°: N 6°: 5.22  

 -0.9  -1.1  +0.9   -1.5    -0.6  

6 37 SIRINGO Angelica 1997 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.17 3.0

1°: 5.08 2°: N 3°: 4.81  4°: 5.17 5°: N 6°: N  

 -2.3    -2.0   -0.5      

7 3 RUGI Alyssa 1990 SF SI361 ATLETICA 2005 5.16 2.0

1°: 4.98 2°: N 3°: N  4°: 5.16 5°: N 6°: 5.07  

 +0.4       -0.4    +0.3  

8 12 SANCIN Francesca 1972 SF40 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 4.91 1.0

1°: 4.60 2°: 4.76 3°: 4.87  4°: 4.83 5°: 4.87 6°: 4.91  

 -1.3  -1.5  -1.0   -0.6  +0.3  +1.0  

9 4 DELIA Mita 1979 SF35 RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 4.81  

1°: N 2°: 4.77 3°: 4.81  4°: N 5°: N 6°: N  

   -1.3  -0.5         

10 7 PAGLIA Elisa 1998 AF CA002 S G AMSICORA 4.68  

1°: 4.48 2°: 4.68 3°: 4.60            

 +0.5  +1.5  +0.8         

11 38 URBANO Sabrina 1998 AF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 4.55  

1°: N 2°: 4.55 3°: 2.84            

   +0.6  -0.9         

12 11 RIGOLLI Greta 1994 PF PC084 ATL. PIACENZA 4.50  

1°: N 2°: 4.47 3°: 4.50            

   +0.2  +0.3         

13 10 ZABINI Nicoletta 1995 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.34  

1°: 4.28 2°: 4.34 3°: 4.30            

 -2.9  -0.9  +0.8         

Disco/DT Kg 1,000 F

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 42 STRUMILLO Stefania 1989 SF SI361 ATLETICA 2005 54.19 8.0

1°: 50.46 2°: 54.19 3°: N  4°: 50.40 5°: 50.61 6°: 50.74  

2 40 CHELLI Matilda 1998 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 39.76 7.0

1°: 39.76 2°: 35.25 3°: 39.59  4°: 39.22 5°: 36.13 6°: 38.75  

3 6 DARI Dunia 1998 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 34.22 6.0

     MOROCCO   

1°: N 2°: 31.26 3°: 32.13  4°: 32.53 5°: 34.22 6°: 30.94  

4 5 BIAGIONI Veronica 1996 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 32.23 5.0

1°: 31.35 2°: N 3°: 29.02  4°: 32.23 5°: N 6°: 29.66  

5 8 DELON Francesca 1973 SF40 RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 31.34 4.0

1°: 29.85 2°: N 3°: 30.85  4°: 31.34 5°: N 6°: 28.89  

6 10 SALVAGGIANI Debora 1991 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 31.15 3.0

1°: 29.69 2°: N 3°: N  4°: 26.16 5°: 28.80 6°: 31.15  

7 4 RENDINA Laura 1983 SF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 30.10 2.0

1°: 21.26 2°: 28.32 3°: 30.10  4°: 28.11 5°: 29.46 6°: 28.37  

8 9 CARUSO Arianna 1993 PF RS195 RCF ROMA SUD 29.35 1.0

1°: 28.51 2°: 28.27 3°: 29.00  4°: 29.35 5°: N 6°: 28.89  

9 11 DALLABONA Simona 1997 AF PC084 ATL. PIACENZA 28.21  

1°: N 2°: 28.21 3°: 27.28            

10 2 NOVI Natalia 1997 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 24.98  

1°: 23.04 2°: 22.78 3°: 24.98            

11 43 MUSU Arianna 1994 PF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 20.01  

1°: 19.53 2°: 19.17 3°: 20.01            
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12 3 ARMANTI Miriam 1994 PF SI361 ATLETICA 2005 18.78  

1°: 17.95 2°: N 3°: 18.78            

13 7 DESSI' Nicoletta 1978 SF35 CA002 S G AMSICORA 17.41  

1°: 16.18 2°: 17.41 3°: 14.16            

14 12 CARDIA Annamaria 1957 SF55 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 17.07  

1°: 15.64 2°: 16.06 3°: 17.07            

 41 GIACALONE Siria 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

Giavellotto/JT Gr600 F

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 12:30 - Ora Fine: 13:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 9 LOBASCIO Elisa 1998 AF RS195 RCF ROMA SUD 40.87 8.0

1°: 37.62 2°: 40.54 3°: 40.87  4°: 38.56 5°: N 6°: N  

2 8 CERIBELLI Giulia 1988 SF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 39.02 7.0

1°: 39.02 2°: 32.32 3°: 34.44  4°: 35.43 5°: 36.61 6°: N  

3 4 RENDINA Laura 1983 SF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 37.57 6.0

1°: 34.89 2°: 37.57 3°: 33.31  4°: N 5°: 34.37 6°: 32.64  

4 10 SALVAGGIANI Debora 1991 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 37.39 5.0

1°: 35.51 2°: 35.24 3°: N  4°: 35.81 5°: 37.39 6°: 35.96  

5 6 MIRONE Annamaria 1998 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 32.08 4.0

1°: 30.32 2°: 29.87 3°: 28.66  4°: 32.08 5°: 31.62 6°: 30.77  

6 1 PAGANELLI Cristina 1980 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 31.79 3.0

1°: 29.97 2°: N 3°: N  4°: 28.40 5°: 31.00 6°: 31.79  

7 43 MUSU Arianna 1994 PF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 30.26 2.0

1°: 26.98 2°: 28.80 3°: 26.67  4°: N 5°: 26.57 6°: 30.26  

8 43 SORRENTINO Camilla 1997 AF SI361 ATLETICA 2005 28.73 1.0

1°: 24.86 2°: 27.01 3°: 23.75  4°: 24.60 5°: 23.93 6°: 28.73  

9 7 DESSI' Nicoletta 1978 SF35 CA002 S G AMSICORA 20.60  

1°: 20.60 2°: 19.94 3°: N            

10 12 GENTILE Gigliola Emanue 1985 SF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 14.63  

1°: N 2°: 8.47 3°: 14.63            

11 27 MANCA Manuela 1981 SF CA002 S G AMSICORA 11.92  

1°: 8.65 2°: 11.92 3°: 11.57            

 3 TRONNOLONE Serena 1982 SF SI361 ATLETICA 2005 Rit  

 11 ZAFFIGNANI Marzia 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

Marcia 5000m F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 13:55 - Ora Fine: 14:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 7 PRUNER Serena 1986 SF CA002 S G AMSICORA 23:58.74 
<~

8.0

2 10 MARTINOZZI Elena 1987 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 25:58.72 
<

7.0

3 6 DI MARIA Desiree 1987 SF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 28:10.00 
<

6.0

4 2 LONZI Viola 1996 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 28:35.48 5.0

5 3 ALBERTI Giulia 1994 PF SI361 ATLETICA 2005 28:55.22 4.0

6 8 DELON Francesca 1973 SF40 RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 29:18.35 3.0

7 1 VALENTINI Angelica 1991 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 30:38.43 
~

2.0

8 5 ANDREANI Federica 1995 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 31:26.44 
<

1.0

9 4 ALCIATI Viviana 1998 AF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 31:56.92  

Passaggi: m. 1000: 4.44.9 - m. 2000: 9.37.0 - m. 3000: 14.29.3 - m. 4000: 19.12.3

Staffetta 4X100 F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 13:39 



Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 5 7 PACIAROTTI Francesca - VERDECCHIA Francesca - ARGIOLAS Elisa - PAGLIA Elisa AF CA002 S G AMSICORA 51.06 5.0

2 3 5 CASSINI Claudia - BONISTALLI Martina - SANTERINI Natasha - PROCACCINI Valentina SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 51.18 4.0

3 6 11 MOLINARI Deborah - ADAMO Costanza - GAINO Michela - CRAVEDI Rebecca SF PC084 ATL. PIACENZA 52.09 3.0

4 4 3 RUGI Alyssa - GIANNINI Giulia - GALLO Stefania - SALARIS Valentina SF SI361 ATLETICA 2005 53.05  

5 1 12 BARUCHELLO Olivia - SANCIN Francesca - URBANO Sabrina - GENTILE Gigliola Emanue SF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 53.74  

6 2 10 LORENZI Francesca - BATTARRA Silvia - RUBBINI Maria Chiara - ZABINI Nicoletta SF FE378 ATLETICA ESTENSE 54.42  

Serie 2 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 13:47 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 6 2 GIRARDI Michelle - BUSELLI Irene - BIANCHINI Caterina - LENSI Valentina SF LI036 ATLETICA LIVORNO 48.84 8.0

2 2 1 POGGESI Sara - ZURI Gaia - LOMBARDI Letizia - PENNELLA Paola SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 49.82 7.0

3 4 4 DELIA Mita - JANAS Claudia - RITA Natascia - CATTANEO Francesca Roma SF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 49.85 6.0

4 5 8 ALBANO Marta - RECCHINI Emanuela - CERIBELLI Giulia - GNISCI Sabrina SF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 52.33 2.0

5 1 9 OLIVA Agnese - MANCINI Giada - DE LUCA Ingrid - ZERA Sofia SF RS195 RCF ROMA SUD 52.87 1.0

6 3 6 EREDDIA Valeria - MIRONE Laura - COSENTINO Federica - MONTI Bianca AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 53.41  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 6 2 GIRARDI Michelle - BUSELLI Irene - BIANCHINI Caterina - LENSI Valentina SF LI036 ATLETICA LIVORNO 48.84 8.0

2 2 1 POGGESI Sara - ZURI Gaia - LOMBARDI Letizia - PENNELLA Paola SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 49.82 7.0

3 4 4 DELIA Mita - JANAS Claudia - RITA Natascia - CATTANEO Francesca Roma SF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 49.85 6.0

4 5 7 PACIAROTTI Francesca - VERDECCHIA Francesca - ARGIOLAS Elisa - PAGLIA Elisa AF CA002 S G AMSICORA 51.06 5.0

5 3 5 CASSINI Claudia - BONISTALLI Martina - SANTERINI Natasha - PROCACCINI Valentina SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 51.18 4.0

6 6 11 MOLINARI Deborah - ADAMO Costanza - GAINO Michela - CRAVEDI Rebecca SF PC084 ATL. PIACENZA 52.09 3.0

7 5 8 ALBANO Marta - RECCHINI Emanuela - CERIBELLI Giulia - GNISCI Sabrina SF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 52.33 2.0

8 1 9 OLIVA Agnese - MANCINI Giada - DE LUCA Ingrid - ZERA Sofia SF RS195 RCF ROMA SUD 52.87 1.0

9 4 3 RUGI Alyssa - GIANNINI Giulia - GALLO Stefania - SALARIS Valentina SF SI361 ATLETICA 2005 53.05  

10 3 6 EREDDIA Valeria - MIRONE Laura - COSENTINO Federica - MONTI Bianca AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 53.41  

11 1 12 BARUCHELLO Olivia - SANCIN Francesca - URBANO Sabrina - GENTILE Gigliola Emanue SF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 53.74  

12 2 10 LORENZI Francesca - BATTARRA Silvia - RUBBINI Maria Chiara - ZABINI Nicoletta SF FE378 ATLETICA ESTENSE 54.42  

Staffetta 4X400 F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:11 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 4 12 LANDAHL Greta - GRESTA Anna - DE LUCA Rebecka - TORRIENTE LEAL Betsy SF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 4:04.88 6.0

2 1 9 GAGLIAZZO Giorgia - MANCINI Giada - FELICI Noemi - CASTELLI Marta SF RS195 RCF ROMA SUD 4:07.67 4.0

3 5 8 ALBANO Marta - RECCHINI Emanuela - PALOMBIERI Marta Maria - GNISCI Sabrina SF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 4:12.75 3.0

4 2 11 MOLINARI Deborah - PAPA Camilla - CAPPELLETTI Moorea - CRAVEDI Rebecca SF PC084 ATL. PIACENZA 4:13.94 2.0

5 3 7 ARGIOLAS Elisa - PACIAROTTI Francesca - MURRU Martina - PRESICCI Claudia SF CA002 S G AMSICORA 4:18.77  

Serie 2 CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 2 1 NARDI Martina - CARNASCIALI Sofia - FARINOLA Beatrice - NIOTTA Alessia SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:59.30 8.0

2 4 4 CALIDORI Fabiola - RITA Natascia - JANAS Claudia - MASCI Elisa SF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 4:03.62 7.0

3 3 2 GERMANI Ilaria - CANTONI Lisa - GUERRAZZI Sharon - BIANCHINI Caterina SF LI036 ATLETICA LIVORNO 4:07.44 5.0

4 1 6 SARACENO Silvia - MONTI Bianca - COSENTINO Federica - STRAKOVSKA Karolina SF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 4:15.60 1.0

5 5 5 CITTI Adele - MONTESANO Chiara - MONACCI Beatrice - FAGIOLI Chiara SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:19.06  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA di A.L.`DUNI` 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. C.R. FIDAL BASILICATA Prestazione Punti

1 2 1 NARDI Martina - CARNASCIALI Sofia - FARINOLA Beatrice - NIOTTA Alessia SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:59.30 8.0

2 4 4 CALIDORI Fabiola - RITA Natascia - JANAS Claudia - MASCI Elisa SF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 4:03.62 7.0

3 4 12 LANDAHL Greta - GRESTA Anna - DE LUCA Rebecka - TORRIENTE LEAL Betsy SF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 4:04.88 6.0

4 3 2 GERMANI Ilaria - CANTONI Lisa - GUERRAZZI Sharon - BIANCHINI Caterina SF LI036 ATLETICA LIVORNO 4:07.44 5.0

5 1 9 GAGLIAZZO Giorgia - MANCINI Giada - FELICI Noemi - CASTELLI Marta SF RS195 RCF ROMA SUD 4:07.67 4.0

6 5 8 ALBANO Marta - RECCHINI Emanuela - PALOMBIERI Marta Maria - GNISCI Sabrina SF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 4:12.75 3.0

7 2 11 MOLINARI Deborah - PAPA Camilla - CAPPELLETTI Moorea - CRAVEDI Rebecca SF PC084 ATL. PIACENZA 4:13.94 2.0

8 1 6 SARACENO Silvia - MONTI Bianca - COSENTINO Federica - STRAKOVSKA Karolina SF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 4:15.60 1.0

9 3 7 ARGIOLAS Elisa - PACIAROTTI Francesca - MURRU Martina - PRESICCI Claudia SF CA002 S G AMSICORA 4:18.77  

10 5 5 CITTI Adele - MONTESANO Chiara - MONACCI Beatrice - FAGIOLI Chiara SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:19.06  
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SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B Gruppo Tirreno - Matera 28/09/2014

Organizzazione: C.R. FIDAL BASILICATA - MATERA

RISULTATI
Classifica di Società Maschile

Clas. C.R. FIDAL BASILICATA Prov. Comune Punti  

1 MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT MT   62.0 12

2 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA PI   60.0 11

3 FI018 TOSCANA ATLETICA FI   57.0 11

4 RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO RM   49.0 11

5 LT260 A.S.D. INTESATLETICA LT   42.0 9

6 SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA SI   35.0 7

7 NU053 POL GONONE DORGALI NU   29.0 8

8 RS195 RCF ROMA SUD RS   25.0 8

9 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO LI   24.0 5

10 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA ME   22.0 5

11 PC084 ATL. PIACENZA PC   14.0 5

12 GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA GR   12.0 3

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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C.D.S. ASSOLUTO SU PISTA
FINALE B Gruppo Tirreno - Matera 28/09/2014

Organizzazione: C.R. FIDAL BASILICATA - MATERA

RISULTATI
Classifica di Società Femminile

Clas. C.R. FIDAL BASILICATA Prov. Comune Punti  

1 LI036 ATLETICA LIVORNO LI   64.0 10

2 FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE FI   55.5 10

3 RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA RM   46.0 10

4 CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 CT   44.0 10

5 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO LI   39.5 10

6 SI361 ATLETICA 2005 SI   34.0 7

7 RS195 RCF ROMA SUD RS   32.0 8

8 RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO RM   30.0 9

9 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA RM   28.0 6

10 PC084 ATL. PIACENZA PC   20.0 6

11 CA002 S G AMSICORA CA   19.0 5

12 FE378 ATLETICA ESTENSE FE   19.0 4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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